
 

 

 

Ministero del l ’ Istruzione e del  Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Console Marcello” 

Via Console Marcello, 9 – 20156 Milano 
tel. 02.88444956 - 02.88444158 - 02.88444923 

EMAIL: MIIC8D200D@ISTRUZIONE.IT PEC: MIIC8D200D@PEC.ISTRUZIONE.It 
C.F. 80193870153 – Sito web: www.consolemarcello.edu.it  

 

Milano 13 novembre 2023 

Ai Sigg. Componenti dei Seggi 
Alla Commissione Elettorale  
Ai Genitori 
Al personale Docente e ATA 
Alla DSGA  
All’Albo/Sito web 
Agli atti  

Oggetto: Decreto di costituzione dei seggi elettorali e nomina dei componenti per il rinnovo del Consiglio di 
Istituto. Triennio 2023/24 - 2024/25 - 2025/26 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto  il Testo Unico n.297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi collegiali della 

Scuola; 
Vista  l’O.M. n.215 del 15/07/1991; 
Vista la nota prot. n. 2975 del 11/09/20213 dell’USR Lombardia che fissa la data delle elezioni 

per il rinnovo del Consiglio di Istituto - Triennio 2023/24, 2024/25 e 2025/26; 
Visto  il decreto di indizione delle elezioni prot. 6700 del 15/10/2023; 
Considerato  che le elezioni del Consiglio d’Istituto avranno luogo nei giorni  

domenica 19 novembre dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 

lunedì 20 novembre 2023 dalle ore 8.00 alle ore 13.30; 

Preso atto delle disponibilità indicate dalla Commissione Elettorale per la formazione seggi:  

DECRETA 

La costituzione di n. 2 seggi elettorali: Seggio 1 per il plesso Console; Seggio 2 per il plesso De Rossi-
Colombo. 

Seggio n. 1 

Sede Via Console Marcello, 9 – Biblioteca 

Seggio 2 

Sede Via De Rossi, 2 - Biblioteca 

Presidente Ins.te Pacetto Francesca Presidente  Ins.te Clemenza Antonino 
Scrutatore Ins.te Alessandro Rossana Scrutatore Ins.te Licata Benedetta 
Scrutatore Ins.te Profeta Maria Rita Scrutatore Musso Andrea 

Per le operazioni di voto e di scrutinio, i seggi sono supportati dall’animatore digitale e dal team digitale.  

La Commissione elettorale seguirà le operazioni di scrutinio e la verbalizzazione degli esiti.  

Il Dirigente  
Prof.ssa Maria Luisa Di Nardo 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

IC CONSOLE MARCELLO
C.F. 80193870153 C.M. MIIC8D200D
AJ3OC59 - Ufficio protocollo

Prot. 0007551/U del 13/11/2023


	Visto  il Testo Unico n.297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi collegiali della Scuola;
	Vista  l’O.M. n.215 del 15/07/1991;
	Vista  la nota prot. n. 2975 del 11/09/20213 dell’USR Lombardia che fissa la data delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto - Triennio 2023/24, 2024/25 e 2025/26;
	Visto  il decreto di indizione delle elezioni prot. 6700 del 15/10/2023;

